
linda b. (lela16) ID 110013 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 8:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
  vítám vás na mých stránkách...

  Vše co nabízím k prodeji se snažím co nejlépe popsat. Většinou prodávám věci,které jsme moc neužili nebo vůbec.

  Poštovné uvádím u každé věci zvlášť.Pokud budete mít zájem o víc věciček musím ho navýšit.Bohužel je pošta
neúprosná....Při větších balíků (vanička,kočár,apod.)preferuji PPL nebo jinou přepravní společnost.

  Na veškeré dotazy ráda odpovím nebo při zájmu pošlu více foto.

  Některé oblečení prodávám i jinde,tak se omlouvám, pokud budu mít stále některou fotografii vystavenou a zboží už
nebude.Někdy je nestíhám ihned odstranit.Děkuji za pochopení.

  O odeslaných balíčkách posílám info a za 7 dní vyhazuji pod.lístky.Byla bych proto ráda o zpětnou informaci doručení.

  Přeji hezký den Linda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

